EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços:
Processo  Administrativo  nº  062/2023;  DISPENSA DE LICITAÇÃO nº  018/2023 –  Objeto:  Prestação  de
serviços  de  agenciamento  de  viagens,  abrangendo  o  fornecimento  parcelado  de  passagens  aéreas
nacionais  de  todas  as  companhias  de  transporte  aéreo,  incluindo  reserva,  transferência,
marcação/remarcação  e  emissão  de  bilhetes  para  atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Simões Filho; Empresa contratada: LIGTUR VIAGENS E EVENTOS LTDA; CNPJ nº 29.544.709/0001-30;
Valor  global  de  R$  52.500,00  (cinquenta  dois  mil  e  quinhentos  reais);  Contrato  nº  011/2023;  Data  da
assinatura: 14/03/2023; Vigência: 14/03/2023 a 13/03/2024. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara
Municipal  de  Simões  Filho;  Atividade:  01.031.001.2.001  –  Manutenção  dos  Serviços  Técnicos  e
Administrativo; Elemento de despesa: 33.90.33.00 – Passagens e Despesas com Locomoção.  Devaldo
Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho/BA, 20 de março de 2023.

.

Edição 1.790 | Ano 2023
20 de março de 2023

Página 4

EXTRATODE CONTRATODISPENSA 018/2023

Certificação Digital: OUPKOKQS-8CW44RSC-YLAZ67L3-5FTTKBRK
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/